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فرزانه غلامی   تحقق عدالت مالیاتی در فیش‌های حقوقی 
جایی که سهم دولت، بی‌واسطه و شفاف و پیش از آنکه حقوق به 
دست کارمند برسد، کسر می‌شود، یکی از خواسته‌های عمومی 
شهروندان است که در همین راستا نمایندگان مجلس در جریان 
بررسی لایحه بودجه سال آینده، با تعیین سقف ۴۰ میلیون تومان 

معافیت مالیاتی ماهانه برای درآمد کارکنان موافقت کرده‌اند.
این مصوبه نمایندگان مجلس در حالی است که نسبت به سال 
جاری جهشی قابل توجه در معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران رخ 
داده است. بر این اساس سقف معافیت سالانه موضوع ماده 
۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم، ۴۸۰ میلیون تومان تعیین شده 
است و حقوق‌بگیرانی که تا ۴۰ میلیون تومان در ماه دریافتی دارند، 
از پرداخت مالیات معاف خواهند بود و با هدف توزیع عادلانه‌تر 
فشار مالیاتی و تمرکز بیشتر بر درآمدهای بالاتر، مازاد بر این رقم، با 

نرخ‌های پلکانی تغییر می‌کند.
بر اساس مصوبه مجلس، درآمد ماهانه ۴۰ تا ۸۰ میلیون تومان 
با نرخ ۱۰درصــد، ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ ۱۵درصــد، ۱۰۰ تا 
۱۲۰میلیون تومان با نرخ ۲۰درصـــد، ۱۲۰ تا ۱۴۰ میلیون تومان 
با نرخ ۲۵درصــد و مــازاد بر ۱۴۰ میلیون تومان با نرخ ۳۰درصــد 
مشمول مالیات خواهد شد و بدین ترتیب دامنه پلکان ۱۰درصدی 
گسترده‌تر می‌شود و بخش قابل توجهی از حقوق‌بگیران در 
پایین‌ترین نرخ مالیاتی جای می‌گیرند و نرخ مالیات حقوق اعضای 
هیئت علمی دانشگاه‌ها، مؤسسه‌های آموزش عالی و پژوهشی و 
قضات هم در سال آینده به‌طور ثابت ۱۰درصد تعیین شده است 
تا یکی از مناقشات همیشگی درخصوص عدالت افقی ــ یعنی 
برابری مالیاتی میان درآمدهای مشابه ـ ـمرتفع شود یا کاهش یابد.

معافیت پلکانی، تمام ماجرای عدالت نیست■
براساس برآوردهای مرکز پژوهش‌های مجلس، دولت با این مصوبه 
در سال آینده حدود 65/7 هزار میلیارد تومان از محل مالیات بر 
حقوق، درآمد خواهد داشت که این رقم نسبت به بودجه امسال 
یک درصد افزایش نشان می‌دهد؛ رشدی ناچیز که از افزایش 
۲۰درصدی حقوق کارکنان دولت و ۶۷درصدی سقف معافیت 

مالیاتی نشأت می‌گیرد. 
نگاهی به ارقام پنج سال گذشته نشان می‌دهد سقف معافیت 
مالیاتی حقوق از ۴ میلیون تومان در سال 1400 به ۲۴ میلیون 
تومان در سال جاری افزایش یافته و با مصوبه مجلس این عدد 
در سال 1405  به ۴۰ میلیون تومان می‌رسد تا رشدی 10برابری در 
کمتر از پنج سال را به ثبت برساند؛ رشدی که به عقیده بسیاری از 
کارشناسان اقتصادی بازتابی از تغییر سطح عمومی قیمت‌ها و 
فشار هزینه‌های معیشتی است، اما لزوماً به معنای تحقق عدالت 

مالیاتی نیست.
مرتضی افقه در این بــاره به خبرنگار ما می‌گوید: نظام پلکانی 
معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران، در ظاهر گامی در جهت عدالت 
مالیاتی به شمار می‌آید، چراکه فشار مالیاتی را از روی درآمدهای 

متوسط برمی‌دارد و بر درآمدهای بالاتر متمرکز می‌کند. اما این 
سازوکار در اقتصاد ایران و شرایط تورمی فعلی، تحقق عدالت 

مالیاتی را تضمین نمی‌کند.
او معتقد است مردم طی سه چهار دهه گذشته، تورم بالایی را 
تحمل کرده‌اند که این رقم در 10 سال گذشته بالای ۳۰ تا ۴۰درصد 
بوده است. پس معافیت مالیاتی در نظر گرفته شده برای حقوق 
سال آینده، بی‌شک بخشی از فشار تورمی را کاهش خواهد داد. 

این اقتصاددان در عین حال بر این باور است حاکمیت و دولت 
گرفتار چرخه باطلی شده‌اند که هر اقدام اصلاحی عدالت‌محور هم 
منجر به خلق مشکلات جدید می‌شود. به گفته این اقتصاددان، 
امروز حداقل هزینه‌های معیشت 40 تا 50 میلیون تومان در ماه 
برای خانوار )3/3 نفره( ایرانی برآورد می‌شود که این رقم در تهران 
و کلانشهرها بزرگ‌تر است، اما تمرکز دولت همچنان بر طبقه 
شفاف حقوق‌بگیر و فشار بر سفره گروه‌های متوسط است حال 
آنکه محدودیت‌های ساختاری و سیاسی به این منجر شده که 
دولت امکان و قدرت دریافت مالیات از ابرثروتمندان یا بنگاه‌های 
بزرگ را ندارد؛ گروه‌هایی که به گفته وی، نه تنها توانایی پرداخت 

بالا را دارند، بلکه قدرت و نفوذ سیاسی و چه بسا با ورود و خروج به 
بازارها، کنترل قیمت‌ها و بازار را هم در دست دارند. 

به باور افقه، این وضعیت سبب می‌شود مالیات بر افرادی اعمال 
شود که شفافیت بالاتری دارند و بار واقعی اقتصادی را تحمل 
می‌کنند، در حالی که کسانی که توان پرداخت بیشتری دارند، به 

دلیل قدرت و نفوذ بالا از فشار مالیاتی دور می‌مانند.
این اقتصاددان می‌گوید: مالیات فراتر از درآمدزایی برای دولت، 
ابزاری برای سیاست‌گذاری نیز هست و می‌تواند مصرف را هدایت 
کند، رفاه اجتماعی را شکل دهد و خدمات عمومی را تأمین کند. 
در کشورهای پیشرفته، مالیات ارزش افزوده و مالیات بر درآمد به 
همراه خدمات عمومی ارائه می‌شود، اما در ایران حتی وقتی مالیات 
دریافت می‌شود، بسیاری از خدمات اساسی ارائه نمی‌شوند یا 
مطابق سلیقه اقلیتی است که قدرت را در دست دارد. این نکته 
نشان می‌دهد اعمال مالیات بدون ارائه خدمات متناسب، بخش 

مهمی از مفهوم عدالت مالیاتی را ناقص می‌گذارد.
او تأکید می‌کند: دولت با توجه به تداوم و تشدید تحریم‌ها با کمبود 
جدی منابع روبه‌رو است، اما همچنان افراد صاحب نفوذ و قدرت‌، 

فرار مالیاتی‌ بیشتری دارند. بسیاری از این افراد در بخش تولید 
حضور ندارند و بیشتر در واسطه‌گری و بازارهای مالی فعالیت 
می‌کنند. بنابراین دولت ناچار است به جای آن‌ها، از طبقه متوسط 

و تولیدکنندگان مالیات دریافت کند.
افقه می‌گوید: اگر دهک دهم درآمدی در ایران را هم به 10 قسمت 
تقسیم کنیم، فاصله میان بخش بالایی ایــن دهــک با دیگر 
ثروتمندان کشور بسیار زیاد است. برخی اقلیت‌ها ثروتی دارند 
که با ثروت بسیاری از افراد در کشورهای پیشرفته برابری می‌کند و 
در مقایسه با طبقه مولد و تولیدکننده، فاصله قابل توجهی دارند.

به گفته او در شرایط فعلی، سازوکار پلکانی برای معافیت مالیاتی 
حقوق‌بگیران، لازم است، اما کافی نیست و عدالت واقعی مالیاتی 
زمانی حاصل می‌شود که هم پایه‌های مالیاتی متنوع و فراگیر 
باشند، هم منابع ابرثروتمندان مورد توجه قرار گیرد و هم درآمدها 

به خدمات عمومی و رفاه اجتماعی عینی تبدیل شود. 

پیام رشد 10 برابری معافیت مالیاتی حقوق در پنج سال ■
افزایش سقف معافیت مالیاتی حقوق از ۴ میلیون تومان در سال 

۱۴۰۰ به ۴۰ میلیون تومان در ۱۴۰۵ گویای روایتی فشرده‌ از تحولات 
اقتصاد ایران در نیم‌دهه اخیر است.

وقتی معافیت 10 برابر می‌شود، به این معنا نیست که دولت ناگهان 
دست‌ و دل ‌باز شده، بلکه نشان‌دهنده این واقعیت است که سطح 
عمومی درآمدها ــ و پیش از آن، سطح عمومی قیمت‌ها ــ جهش 
کرده است. بنابراین معافیت بالا رفته تا حداقلی از قدرت خرید 
حفظ شود و مالیات به درآمدی تعلق بگیرد که واقعاً »مازاد« تلقی 

می‌شود، نه صرفاً برای جبران تورم.
پیام دوم این افزایش معافیت، جابه‌جایی تمرکز سیاست‌گذار 
اســت. با گسترش دامنه پلکان ۱۰درصـــدی و بالا رفتن سقف 
معافیت، بخش بزرگ‌تری از حقوق‌بگیران در پایین‌ترین نرخ باقی 
می‌مانند و این یعنی اولویت دادن به ملاحظات معیشتی و تلاش 
برای سبک‌تر کردن فشار بر طبقه حقوق‌بگیر؛ طبقه‌ای که مالیاتش 
شفاف، منظم و گریزناپذیر است و بدین ترتیب دولت پذیرفته که 
در شرایط فعلی، گرفتن مالیات سنگین از حقوق‌های متوسط 

می‌تواند بیش از درآمدزایی، فرساینده باشد.
و اما یک پیام سوم هم در دل این تغییر سقف، نهفته است که آن 
هم محدود شدن ظرفیت درآمدی دولت از محل مالیات بر حقوق 
است. وقتی سقف معافیت ۶۷درصد افزایش می‌یابد و درآمد 
پیش‌بینی‌شده از این محل تنها یک درصد رشد می‌کند، یعنی 
دولت آگاهانه از بخشی از ظرفیت مالیاتی خود صرف‌نظر کرده 
که این انتخاب، از منظر عدالت اجتماعی قابل دفاع است، اما 
همزمان پرسشی را پررنگ‌تر می‌کند مبنی بر اینکه اگر فشار از روی 
حقوق‌بگیران برداشته می‌شود، بار تأمین منابع پایدار بودجه قرار 

است بر دوش کدام بخش‌های اقتصاد بنشیند؟
به بیان دیگر عدد ۴۰ میلیون تومان، خطی است که نسبتی تازه‌ 
میان دولت، تورم و طبقه حقوق‌بگیر ترسیم می‌کند و این خط نشان 
می‌دهد سیاست‌گذار پذیرفته که »درآمد معمولی« در اقتصاد 
امروز ایران تعریف دیگری پیدا کرده؛ تعریفی که بیش از هر چیز، 

بازتاب تغییرات عمیق در ساختار هزینه‌های زندگی است.

عدالت روی کاغذ یا در واقعیت؟■
عدالت مالیاتی فقط در چارچوب فیش حقوقی معنا نــدارد. 
حقوق‌بگیران شفاف‌ترین بخش اقتصادند و مالیاتشان پیش از 
دریافت، کسر می‌شود. بنابراین اگر همزمان سایر پایه‌های مالیاتی، 
از مشاغل پردرآمد غیرشفاف تا دارایی‌های بزرگ و فعالیت‌های 
سوداگرانه، به‌طور مؤثر مشمول مالیات نشوند، افزایش معافیت 
حقوق هرچند معیشتی و قابل دفاع است، اما تصویر عدالت را 

کامل نمی‌کند.
تکمیل این مسیر نیازمند اجرای پایه‌های مالیات بر عایدی سرمایه 
و دارایی‌های لوکس، بازنگری در معافیت‌ها و نرخ‌های ترجیحی 
خاص و تقویت شفافیت اطلاعاتی است؛ اقداماتی که با اتکا به 
ظرفیت‌های فناورانه می‌تواند عدالت مالیاتی را از سطح شعار به 

عرصه اجرا نزدیک‌تر کند.

با تعیین سقف ۴۰میلیون تومان، بار مالیات بر طبقه حقوق‌بگیر سبک‌تر شد 

معیشت مردم، مقدم بر درآمدزایی دولت
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شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد فروش ۲ دستگاه وانت دو کابین کمک دار غیر فعال )اسقاط( را از طریق مزایده با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الكترونیكي دولت )setadiran.ir( واگذار نماید. لذا از کلیه مراکز اسقاط در سراسر کشور با توجه به مشخصات زیر دعوت میشود در صورت 

تمایل نسبت به تهیه اسناد مزایده در سامانه تدارکات الكترونیک دولت اقدام نمایند.
۱- زمان انتشار در سامانه ستاد ایران ۱4۰4/۱۱/۲8 ساعت ۱۰:۰۰

۲- مهلت دریافت اسناد از ۱4۰4/۱۱/۲8 ساعت ۱۰:۰۰ لغایت ۱4۰4/۱۲/۱۱ ساعت ۰۰:۱٩
3- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱4۰4/۱۲/۲3 ساعت ۰٩:3۰     4- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱4۰4/۱۲/۲3 می باشد.

5- زمان بازدید خودروها از تاریخ ۱4۰4/۱۱/۲٩ لغایت ۱4۰4/۱۲/۲۰ ، به جز روزهای تعطیل از ساعت ۰٩:۰۰ لغایت ۱3:۰۰ می باشد.
6- مبلغ برآورد اولیه در جلسه گشایش پاکات اعلام خواهد شد.            7- محل تحویل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

8- مدت اعتبار مبلغ پیشنهادی از تاریخ اولین روز تحویل پیشنهادها سه ماه می باشد.
 ٩-  شرکت کنندگان در مزایده میبایست با واریز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال( به حساب اعلام شده در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت

 ) به آدرس setadiran.ir( مبادرت به خرید اسناد نموده و از طریق درگاه مورد اشاره نسبت به بارگذاری اسناد مزایده اقدام نمایند.
۱۰- مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۱۱7،5۰۰،۰۰۰ )یكصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال( می باشد که شرکت کنندگان می بایست در قالب 

تهیه ضمانت نامه معتبر بانكی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده اقدام نمایند. 
۱۱- اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسكن، بارگذاری و امضاء الكترونیكی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم 
ساعت قبل از آغاز زمان گشایش پاکات در دبیرخانه شرکت ثبت و تحویل امور قراردادها گردد. لازم به ذکر است مدارک خواسته شده در دستور العمل 

شرکت در مزایده میبایست همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الكترونیک دولت بارگذاری گردد. 
۱۲- اطلاعات تماس و آدرس کارفرما کرمانشاه - میدان سپاه پاسداران )نفت( بلوار زن- ضلع غربی پالایشگاه - شرکت آب منطقه ای کرمانشاه - شماره 

تماس : 3836۰٩64 - ۰83
نوبت اول سه شنبه ۱4۰4/۱۱/۲8                   نوبت دوم شنبه ۱4۰4/۱۲/۰۲

شناسه آگهی  2129765  میم الف 8188                       

   شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

حفاظت از منابع آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره 1004001232000005 )نوبت اول(

بــرگ ســبزوکارت خــودروی ســواری پــژو 206 بــه رنــگ 
بــه شــماره موتــور  فیــروزه ای متالیــک مــدل 1380 
بــه شــماره شاســی 80603457    10FSD83583067
بــه شــماره پــاک انتظامــی 36-176ی26 بــه مالکیــت 
ناصر خســروی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.   ف
  ۱

۴۰
۴۱

۸۲
۵۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل 1393 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 5078457 به شماره 
پــاک  بــه شــماره   NAS411100E1008664 شاســی
انتظامــی 49- 276ط36 بــه مالکیــت پرهام اکبری  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۸۲
۶۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
گواهینامــه موقــت پایــان تحصیات کارشناســی 
اینجانب نرجس الهی فرزند حمیدرضا به شــماره 
از  ملــی 0921065620 در رشــته حقــوق صــادره 
واحــد دانشــگاهی آزاد اســامی مشــهد مفقــود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد مشــهد ،اداره دانــش آموختــگان 

ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۱۷

۴۳
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 گواهینامه پایان تحصیات اینجانب مریم آریان نژاد
 فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 0918689368 در 
مقطع تحصیلی کارشناســی رشــته علوم اجتماعی 
از واحــد دانشــگاهی آزاد گنابــاد مفقــود  صــادره 

گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۷

۴۲
۷

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
گواهینامــه پایــان تحصیــات کاردانــی اینجانــب 
محمــود علــی طلــب فرزنــد علــی اکبر به شــماره 
ملــی 0860015319 در رشــته کامپیوتــر صادره از 
واحد ســماء دانشگاه آزاد اسامی قوچان مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد قوچــان ،اداره دانــش آموختگان 

ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۴
۱۷

۴۲
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب مینــا 
ملــی  شــماره  بــه  غامعبــاس  فرزنــد  صفائــی 
0703663119  در مقطــع تحصیلــی کارشناســی 
رشــته آمــوزش زبــان انگلیســی صــادره از واحــد 
دانشــگاهی آزاد اســامی تربــت حیدریــه مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد 
دانــش  اداره   ، حیدریــه  تربــت  واحــد  اســامی 

آموختگان ارسال نماید.
پ

۱۴
۰۴

۱۶
۳۳

۹
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

پاکت ) پاک بغل ( تراکتور کشاورزی مدل 
938 ســال ســاخت 1385 بشــماره موتــور 
6020530 و شــماره شاســی 4337 مفقــود 

و از درجه اعتبار ساقط است. 

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۰
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو  ســواری 
سمند مدل 1383 به رنگ بژ به پاک 591ط59ایران 
32 بــه شــماره موتــور 12483079559  و شــماره 
شاســی 83226839  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد .

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۰
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 PARS XU7 برگ ســبز و سند کمپانی سواری پژو
CNG مدل 1393 رنگ سفید روغنی شماره پاک 
 124K0491581  ایران69 -  175 ب 67 شماره موتور
شماره شاسی  NAAN21CA9EH701234 به نام 
ســهیا محمــد نژاد به شــماره ملــی 0890131864 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۰
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو پراید تیــپ ســایپا 141 آی مدل 
1382 بــه رنــگ شــیری- روغنــی بــه شــماره پــاک 
586د 66 ایــران 12 بــه شــماره موتــور 00608386 
وشماره شاسی S1482282104604 به نام فاطمه 

دل دار مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۱
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت تیــز تــک کار بــه رنــگ 
قرمز-زرشکی به مدل 1392 به شماره پاک 767-

76194 بــه شــماره موتــور 0124NCV122005 بــه 
شــماره شاســی NCV***125A9234997 به نام 
میثــم نیــک عیش مفقــود واز درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۱
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناســایی  کارت  و  ســبز  ،بــرگ  کمپانــی  ســند 
موتورســیکلت هنــدا 125CCمــدل 84 رنــگ قرمز 
به شــماره موتــور156FMI*2810997 به شــماره 
تنه CG125S-0084019905 و به شــماره پاک  
762 ایــران 69844 از اینجانــب عبــدالله عباســی 

پاجوب مفقود و فاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۰
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند و برگ سبز و کارت ســوخت کامیون کشنده 
رنو تیپ T480 مدل 2023 به رنگ ســفید روغنی 
به شماره انتظامی 238 ع 91 ایران 24 و به شماره 
موتــور 2208169 و شــماره شاســی 36469 به نام 
علــی خلفــی زاده بــه شــماره ملــی 1756153078 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۵
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناســایی  کارت  و  ســبز  ،بــرگ  کمپانــی  ســند 
بــه  ســفید  رنــگ   1398 مــدل  کوییــک  ســواری 
شــماره موتــور M15/8823686 و شــماره شاســی 
NAS841100K1023963 و شــماره پاک ایران 42 
- 343 ل 56 به نام مصطفی قدرتی  مفقود شده 

و فاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۲۶
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۱۸

۹

تیــپ  زامیــاد  ون   - کامیونــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
Z24NIM مــدل1400 بــه رنــگ آبــی آبــی روغنــی بــه 
شــماره موتــور M24867603M بــه شــماره شاســی 
NAZPL140TM0645915 بــه شــماره پلاک 935 م 
45 ایــران 61 به مالکیت مــژده فرجی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد/ ایرانشــهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۱۹

۷

بــرگ ســبز موتورســیکلت به پر مــدل 1397 رنگ 
آبی به شــماره موتور 0124N54001122 و شماره 
تنــه N54ACDKDAJMA00941 و شــماره پاک 
مفقــود  اخــوت  رضــا  بنــام   776 ایــران   69578

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۱۹

۸
برگ ســبز موتورســیکلت زیگما مــدل 1395 رنگ 
قهــوه ای بــه شــماره موتــور 0125N1D208192 و 
شــماره  و   N1D***125A9508141 تنــه  شــماره 
پــاک 36591 ایــران 776 بنــام هــادی کاظمــی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۲۶

۲

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1403 رنگ 
 125K0300005 ســفید روغنــی به شــماره موتــور
 NAANA1HLFRBC68223 شاســی  شــماره  و 
و شــماره پــاک 338ه21 ایــران 74 بنــام مهدی 

رباطی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۲۶

۳

بــرگ ســبز خــودرو سواری-ســواری سیســتم ســیتروئن 
رنگ سفید-روغنی مدل1385به شماره شهربانی 93 ق 
937ایــران12 به شــماره شاســی  S1512285146750 و 
شــماره موتور 611756 به مالکیت  ســید مهدی موسوی 
نــژاد نائینــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۲۶

۴

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم ســپند رنــگ نقــره 
ای-متالیــک مدل1384به شــماره شــهربانی 84 ی 469 
ایــران12 بــه شــماره شاســی 055229و شــماره موتــور 
M131262038 به مالکیت سید اصغر معصومی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۲۶

۵

برگ ســبز خودرو سواری-هاچ بک  سیستم پژو رنگ 
ســفید مــدل 1400 بــه شــماره شــهربانی 67 د 259 
 NAAP03EE3MJ440601  ایران12 به شماره شاسی
و شــماره موتــور 182A0132956 بــه مالکیــت  کبــری 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود  چرانــی 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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